
DECRETO DEL SINDACO N° 26 DEL 25/09/2019

Oggetto: DECRETO N. 25 DEL 23.09.2019 RECANTE CONFERIMENTO 
INCARICHI DI SOSTITUZIONE DIRIGENTI. RETTIFICA.

IL SINDACO 

Vista la deliberazione G.M. nr 233 del 10.12.2018, rettificata con deliberazione 
di G.C. n. 7 del 22.01.2019 con la quale veniva approvata la nuova struttura 
organizzativa del Comune di Oristano.

Visto il decreto sindacale n. 6 del 23.10.2012 con il quale il Dr. Luigi Mele è 
stato nominato Segretario Generale Titolare del Comune di Oristano.

Visto il decreto sindacale n. 55 del 21.12.2018 con il quale è stato assegnato 
al Dr. Luigi Mele l’incarico della direzione degli Uffici in Staff.

Visto il decreto sindacale n. 57 del 21.12.2018 con il quale è stata assegnata 
alla Dr.ssa Maria Rimedia Chergia la direzione del Settore Programmazione e 
Gestione delle Risorse e confermato l’incarico di Vice Segretario Generale.

Visti  i  decreti  sindacali  nn.  58 e 59 del  21.12.2018 con i  quali  sono state 
assegnate  all’Ing.  Giuseppe  Pinna  rispettivamente  la  direzione  del  Settore 
LL.PP. e Manutenzioni e la direzione del Settore Sviluppo del Territorio. 

Visto inoltre  il  decreto  sindacale n.  20 del  01.08.2019 con il  quale  è stato 
affidato alla Dr.ssa Maria Rimedia Chergia l’incarico ad interim della direzione 
del Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza.

Ricordato che  il  Dr.  Ing.  Giuseppe  Pinna  è assente  dal  23.09.2019  al 
27.09.2019.

Richiamato il  proprio  precedente  decreto  n.  25 del  23.09.2019  recante 
“Conferimento incarichi di sostituzione dirigenti” con il quale, tra l’altro, veniva 
conferito:

• alla  Dr.ssa  Maria  Rimedia  Chergia  l’incarico  di  sostituire  il  Dr.  Ing. 
Giuseppe  Pinna  nelle  funzioni  di  Dirigente  del  Settore  LL.PP.  e 

Decreto del Sindaco



 

COMUNE DI ORISTANO 

Manutenzioni  e  del  Settore  Sviluppo  del  Territorio,  per  il  periodo  dal 
23.09.2019 al 24.09.2019;

• al Dr. Luigi Mele l’incarico di sostituire  il  Dr. Ing. Giuseppe Pinna nelle 
funzioni  di  Dirigente  del  Settore  LL.PP.  e  Manutenzioni  e  del  Settore 
Sviluppo  del  Territorio,  per  il  periodo  dal  25.09.2019  al  27.09.2019  e 
comunque fino al suo effettivo rientro in servizio.

Considerato  opportuno e necessario,  ai  fini  di  una ottimale organizzazione 
dell’Ente,  incaricare  la Dr.ssa Maria Rimedia Chergia della sostituzione del Dr. 
Ing.  Giuseppe Pinna  nelle funzioni  di  Dirigente del  Settore Lavori  Pubblici  e 
Manutenzioni  e  di  Dirigente  del  Settore  Sviluppo del  Territorio  anche  per  il 
periodo dal 25.09.2019 al 27.09.2019 e comunque fino al suo effettivo rientro 
in servizio.

Visto il TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000.

DECRETA

1. Di  rettificare il proprio precedente decreto n.  25 del  23 settembre 2019 
conferendo alla Dr.ssa Maria Rimedia Chergia l’incarico di sostituire il Dr. 
Ing.  Giuseppe  Pinna  nelle  funzioni  di  Dirigente  del  Settore  LL.PP.  e 
Manutenzioni e del Settore Sviluppo del Territorio anche per il periodo dal 
25.09.2019 al  27.09.2019  e  comunque fino  al  suo  effettivo  rientro  in 
servizio.

Il  Servizio  Segreteria  Generale  è  incaricato  dell’esecuzione  del  presente 
decreto,  che  verrà  trasmesso  agli  interessati,  ai  Sig.ri  Dirigenti,  all’Ufficio 
Personale nonché pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente.

Oristano, Lì 25/09/2019

Sottoscritta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Decreto del Sindaco


	IL SINDACO

